
 

 

UCHWAŁA NR XXX/277/2012 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/252/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 listopada  2012 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, 

z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 i z 2012r. 

poz.567) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/252/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 

z części nieruchomości służącej do użytku publicznego, w tym z chodników położonych wzdłuż 

należącej do niego nieruchomości w sposób obejmujący uprzątnięcie mechaniczne lub ręczne.”. 

2. W § 4:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na własnej posesji, 

pod warunkiem, że ścieki z mycia pojazdów odprowadzone będą do sieci kanalizacji sanitarnej, a w 

przypadku jej braku do zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków.”, 

b) ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) niepowodowania negatywnego oddziaływania na środowisko, w tym emisji hałasu lub spalin.”. 

3. W § 6 :  

a/ ustęp 6 i 7 otrzymują brzmienie:  

„6. Pojemniki na odpady komunalne powinny być wyposażone w mechanizm umożliwiający jego 

zamknięcie lub powinny być ustawione w miejscu uniemożliwiającym przedostanie się do jego wnętrza 

wód opadowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 88



7. Właściciel nieruchomości zapewnia utrzymywanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym poprzez:  

1) gromadzenie określonych rodzajów odpadów w wyłącznie do tego celu przeznaczonych i 

oznaczonych kolorystycznie i opisowo pojemnikach,  

2) mycie i dezynfekcję pojemników,  

3) gromadzenie odpadów w pojemniku w ilości niepowodującej ich wypadanie i przeciążanie 

pojemnika,  

4) zamykanie pojemników wyposażonych w mechanizm zamykający w sposób zabezpieczający przed 

dostaniem się do ich wnętrza wód opadowych,  

5) utrzymanie w czystości miejsca ustawienia pojemników.”, 

b) ust. 8,9 i 10 skreśla się.  

4. § 10 skreśla się.  

5. W § 14:  

a) ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Wyposażenia psa w obrożę i smycz, a w przypadku psa rasy uznawanej na podstawie odrębnych 

przepisów za agresywną lub w inny sposób zagrażającego otoczeniu, w kaganiec.”, 

b) ust. 1 pkt. 5 i 6 skreśla się.  

c) ust. 5 skreśla się.  

6. § 15 skreśla się.  

7. § 17 otrzymuje brzmienie:  

„Zabrania się hodowli zwierząt w nieruchomościach przeznaczonych pod funkcje mieszkaniowe.”. 

8. § 18 otrzymuje brzmienie:  

„Dopuszcza się przewożenie zwierząt domowych, w tym psów, środkami komunikacji publicznej pod 

warunkiem trzymania psa na smyczy i w kagańcu oraz zastosowania się do wymagań przewoźnika.”. 

9. § 19 i § 20 skreśla się.  

10. W § 22:  

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„Zabrania się hodowli zwierząt futerkowych w granicach administracyjnych miasta Szczecinek, z 

wyłączeniem terenów przeznaczonych na ten cel w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek.”, 

b) skreśla się ust. 7, 8 i 9.  

11. Dotychczasowe § 11, § 12, § 13, § 14, § 16, § 17, § 18, § 21, § 22, § 23, § 24, § 25  

otrzymują oznaczenie: § 10, § 11, § 12, § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18, § 19, § 20, § 21.  

12. W § 13 ust. 3 brzmienie „w § 16” zastępuje się brzmieniem „w § 14”.  

13. W § 14 brzmienie „w § 14 ust.3” zastępuje się brzmieniem „w § 13 ust.3”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Mirosław Wacławski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 88


		2013-01-09T09:18:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




